Estads reformade DOF 27-08-2018
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.2 MUNICIPIO DE CENTLEA 5.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 01/01/2022 al 3071172022

(Cifras en Pesos)

Cancepto

Periodo

Acumuladao

Flujos de Efective de las Actividades de Operacion

15,833,608.77

649,078,043.78

Origen

Impuestos 870,248 46 11,355,388.80
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Cantribuciones de Mejoras Q.00 .00
Derechos 217,618.24 3,561,675.78
Productos 182.57 1,559,25
Aprovechamientos 950,347.70 8,642,198.78

0.00 0.60

Ingresos par Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Coolabaracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, y Pensiones y Jubilaciones

Otrog Origenes de Operacién
Anplicacion

Servicios Personales

33,795,312.80

0.00
0.00
28,667,925,52
17,880,475.82

625,517 211.08

0.00
0.00
403,253,437.92
201,640,535.88

Maferiales Y Suministros 4,658,528.76 64,283,507 418
Servicios Generales 4,427 535.13 69,556,006.80
Transfersncias Intermnas y Asignaciones al Sector Piblico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sectar Plblico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Soclales 2,928,243.80 27,131.211.81
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analegos 0.0C 0,00
Transferencias a la Seguiidad Sacial 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transfarencias al Exterior 0.00 0.0¢
Participaciones 8,197.60 7,740,301.86

379,880.20 18,202,480.85

Apartaciones

-1,714,9456.98

14,658,283.43

Canvenios
Otras Aplicaciones de Operacion 0.00 0.00
Flujos Netos de Efeclive de las Actividades de Operacion 7.165,684.25 245,824,805.86

Flujos de Efectivo de jas Actividades de Inversion

Origen 0.00 0.0¢
Biznes Inmuehles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 G.00
Bienes Musbles 0.00 0.00
0.00 0.00

Otros Origenes de Inversidn

Aplicacion
Bienes inmuebles, Infraestructura v Construrciones en Proceso
Bianes Muesbles

Otros Aplicacionas de Inversidn

Fiujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamienta

20,932,513.55
20,932,518.55
0.00
0.00

-20,932,513.55

28,889,935.76

147,122,079.92
147,122,079.92
0.00
.00

-147,122,079,92

386,891,843.23

Origen
Endsudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00

Otros Crigenas de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interna

28,880,935.76
28,514,186.29
0.00
0.00

386,891,943.23
385,829,541.52
0.00
.00
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.22 MUNICIPIO DE CENTLA ::..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 01/01/2022 al 30/11/2022

(Cifras en Pesos)
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Estado reformada OOF 27-09-2018

Concepto

Periodo

Acumulado

Externo

Otros Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efective de las Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Actividades no Presupuestadas
Origen

Aplicacion
3952 Egr. Costo coberturas deuda publica externa
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo Neto de Efectivo por Actividades no Presupuestadas

0.00
28,814,186.29

75,749.47

-13,691,079.83
126,615,830.58

112,924,750.75

0.00
0.00
0.00
112,924,750.75
0.00

0.00
385,829,541.52
1,062,401.71

99,764,927.65
13,159,942.75

112,924,870.40

0.00

118.65

118.65
112,924,750.75
-119.65
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieras y sus notas, son razonablemente correctos y son respansabilidad del emisor.”
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